2024 年度第 6回研修委員会議事録

日 時：2024 年 10 月 4 日（金）10:00～16:00

場 所：専修大学 10号館 13F Knowledge Base Space1

出席者：阪下清香（早稲田大学）、山田祐子（中央大学）、長坂功（慶應義塾大学）、

丸山雄太（大正大学）、長谷有希子・松下裕（明治大学）、内田剛（ブックジャーナリスト）、

中田真美子・水本啓右（事務局・専修大学）

W E B：原沢竜太（株式会社 SUITED 代表）

後藤真理恵（一般社団法人 SNS エキスパート協会代表理事）【敬称略／順不同】

議 長：阪下清香（委員長）

議題：

1. 2024 年度研修会リハーサルについて

 事前に決定していた役割分担をもとに、研修会に使用する Zoom ウェビナーを使用し、研修会の流れに

ついて確認を行った。

 また講師に音声や画面共有の状況、タイムスケジュール、講師紹介の内容について確認していただい

た。

以上